
 

BAHIA PRINCIPE GRAND CAYACOA *****
 
Destinace: Dominikánská rep. - SAMANÁ 
 

  

Na krémově bílé a písčité pláži , na poloostrově Samaná, přímo u průzračně modrého moře se nachází
hotel Grand Bahia Principe Cayacoa. 5* resort disponuje 295 pokoji ve 3 kategoriích. „Standard“ jsou
vybaveny, klimatizací, stropním ventilátorem, setem pro přípravu kávy a čaje, sateltiní TV, trezor (za
poplatek), minibar, WiFi (za poplatek), fénem, hydromasážní vanou a balkónem nebo terasou.„Standard
See View“ – vybavenost stejná, s výhledem na moře. „Junior Suite Superior“ – prostornější a s
výhledem na moře. Celkem 5 restaurací a několik baru zajišťuje stravovaní a osvěžení. Bary jsou k
dispozici na pláží, u bazénu a na několika místech v hotelu. Z restaurací jsou to hlavní hotelová „Las
Dalias main restaurant“, plážová „Beach Restaurant“ a 3 a la carte – italská „Dolce Vita Restaurant“,
francouzská „Orquidea Restaurant“ a středomořská „El Pescador Restaurant“. Po dobrém jídle kromě
relaxace na pláži, je možné aktivně zkusit plně vybavenou posilovnu, plážový volejbal, kajaky, hodiny
aerobiku, potápění či si zahrát tenis. Pro děti a dospělé jsou během dne i večera připraveny animace. Pro
děti navíc dětský klub „Bahia Scouts“. Karaoke bar či „Bachata“ diskotéka Vám zajistí zábavu až do
02:00 do rána. Milovníkům masáží nabízí hotelové Spa (za poplatek), masáže od horkých kamenu, přes
lymfatické až po relaxační. Salon krásy s kadeřníkem (za poplatek) a kosmetičkou je součástí
hotelového Spa centra. Navíc v hotelu jsou služby (za poplatek) jako svatební koordinátor, prádelna,
zdravotní péče, Fotografický servis a shuttle lod na Cayo Levantado Beach. Doba transféru z Punta
Cana cca 4 hodiny, ze Santo Dominga cca 2,5 hodiny.

 

All Inclusive zahrnuje: stravovaní (snídaně, obědy, večeře) a nápoje (místní výroby), 3x večeři v á la
carte restauraci za týden pobytu (rezervace a formální oblečení vyžadováno), doprava do Bahia Principe
Village, plážové osušky, zábavné programy denní a noční pro děti a dospělé, organizované hry a aktivity,
zdarma WiFi v lobby, minibar s nealkoholickými nápoji, vodou a pivem, 1 hodina denně zdarma paddle
surf, kajak, katamarán, šnorchlovaní (v závislosti na dostupnosti), 1 lekce potápění v bazénu (v závislosti
na dostupnosti a vyžádaní), posilovna, aerobik.

 

Změna služeb hotelu vyhrazena.



*Doba transferu z letiště v Santo Domingo cca 2,5 hodiny/Punta Cana cca 4 hodiny!

Aktuální počasí  24 °C  27 °C
   Informace o hotelu  
   Denní bar 

  
   Dětský koutek 

  
   Výtah 

  
   Plavecký bazén 

  
   Masáže 

  
   Fitness 

  
   Kadeřnictví 

  
   Tenis 

  
   Pláž 

  
   Restaurace 

  
   Svatby 

  
   Vodní nemotorizované sporty 

  
   Motorizované sporty 

  
   Animace - dospělí 

  
   Animace - děti 

  
   Prádelna 

  
   Diskotéka 

   Informace o pokoji  
   TV 

  
   Satelitní TV 

  
   Minibar 

  
   Klimatizace 

  
   Fén 

  
   Terasa / Balkon 

  
   Trezor 

  
   WIFI 

  
   Kávovar 

  
   Žehlení prádla 
   Zajímavá místa v okolí     Název Vzdálenost od hotelu

Boca Chica 88,1 km

Letiště Santo Domingo Las Américas 92,4 km

La Romana 95,5 km

Altos de Chavon 98,2 km

Isla Catalina 99,9 km

Santo Domingo 100,6 km

Punta Cana 123,5 km

LETIŠTĚ PUNTA CANA 123,9 km

Isla Saona 135,2 km

Puerto Plata 155,4 km

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

